
PROFESORADO DE TEATRO
NOMBRE MAIL

Algañaraz, María Eugenia maralganaraz@abc.gob.ar

Alva, Carolina calva2@abc.gob.ar

Araujo, Noelia naraujo3@abc.gob.ar

Bincaz, Virginia vbincaz@abc.gob.ar

Boffa, Natalia nboffa1@abc.gob.ar

Boriotti, Daniel dboriotti@abc.gob.ar

Bracalentti, Nicolás nbracalentti@abc.gob.ar

Chames, Alejandra achames@abc.gob.ar

Del Torre, Fabricio fdeltorre@abc.gob.ar

Domench, Noelia nodomenech@abc.gob.ar

Fernandez, Rocio rocfernandez2@abc.gob.ar

Gasanea, José Josegasanea@abc.gob.ar

Girolami, Belén margirolami@abc.gob.ar

Guardia, Luciano lguardia@abc.gob.ar

Iglesias, Natalí nataliiglesias@abc.gob.ar

Labrador, Milagros mlabrador2@abc.gob.ar

Madariaga, Karina kamadariaga@abc.gob.ar

Maggio, Mauro maumaggio@abc.gob.ar

Marchetto, Lorena lmarchetto@abc.gob.ar

Mayol, María Eugenia mmayol2@abc.gob.ar

Mendoza, Nancy nanmendoza@abc.gob.ar

Mochel, Nora nomochel@abc.gob.ar

Parodi, Julieta Julparodi@abc.gob.ar

Pereyra, Christian 20229210867@abc.gob.ar

Perez, Macarena macperez@abc.gob.ar

Sager, Carolina csager@abc.gob.ar

Soto, Ariel asoto5@abc.gob.ar

Verandi, Flavio fverandi@abc.gob.ar

Viñales, Claudia clvinales@abc.gob.ar
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PROFESORADO DE DANZA ORIENTACIÓN EN EXPRESIÓN CORPORAL

Aguilar, Fabiana fabaguilar13@abc.gob.ar

Araujo, Noelia naraujo3@abc.gob.ar

Bincaz, Virginia vbincaz@abc.gob.ar

Boffa, Natalia nboffa1@abc.gob.ar

Brauchli, Virginia vbrauchli@abc.gob.ar

Carignani, Valentina valentinacarignani@abc.gob.ar

Ceccoli, Lorena lceccoli@abc.gob.ar

De la Torre, Mercedes mdelatorre9@abc.gob.ar
Del Torre, Fabricio fdeltorre@abc.gob.ar
Domenech, Noelia nodomenech@abc.gob.ar

Gasanea, José Josegasanea@abc.gob.ar

Girolami, Belén margirolami@abc.gob.ar

Gorrassi, Ana agorrassi@abc.gob.ar

Guardia, Luciano lguardia@abc.gob.ar
Maggio, Mauro maumaggio@abc.gob.ar

Marchetto, Lorena lmarchetto@abc.gob.ar

Mayol, María Eugenia mmayol2@abc.gob.ar

Mochel, Nora nomochel@abc.gob.ar

Munarriz, Lourdes loumunarriz@abc.gob.ar

Palacios, Gustavo gustpalacios@abc.gob.ar

Parodi, Julieta Juparodi@abc.gob.ar

Pedrazzoli, Milagros mpedrazzoli7@abc.gob.ar

Pereyra, Betina 20229210867@abc.gob.ar

Salazar, Valle mdvallesalazar@gmail.com
Soto, Ariel asoto5@abc.gob.ar
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TECNICATURA SUPERIOR EN CERÁMICA

Bertolotto, Vilma vbertolotto@abc.gob.ar

Brandan, Guillermina gbrandanmartinez@abc.gob.ar

Brogliatti, Virginia marbrogliatti@abc.gob.ar

Castro, Violeta violetacastro@abc.gob.ar

Domenech, Noelia nodomenech@abc.gob.ar

Guardia, Luciano lguardia@abc.gob.ar

Labrador, Milagros mlabrador2@abc.gob.ar
Raigal, Lorena mlraigal1@abc.gob.ar

Rodriguez, José Andrés joserodriguez9@abc.gob.ar
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TECNICATURA EN FOTOGRAFíA

Abad, Mariano mabad7@abc.gob.ar

Adamson, Luciana ladamson@abc.gob.ar

Amoedo, Diego guillermoamoedo@abc.gob.ar

Brandan, Guillermina gbrandanmartinez@abc.gob.ar

Burgardt, Ariel arielburgardt@abc.gob.ar

Chamorro, Juan jchamorro@abc.gob.ar

Del Rio, Agustin adelrio4@abc.gob.ar

Di Lauro, Lucas lucas.innovaciones@gmail.com
Di Lorenzo, Javier jadilorenzo1@abc.gob.ar

Giglio, Rafaella raffaelagigli@abc.gob.ar

Gonzalez, Anselmo ansgonzalez@abc.gob.ar

Guardia, Luciano lguardia@abc.gob.ar
Mariezcurrena, Miguel mmariezcurrena5@abc.gob.ar

Marzialli, Mariana mmarziali@abc.gob.ar

Ortega, Marco marcortega2@abc.gob.ar

Rodríguez, José Andrés joserodriguez9@abc.gob.ar
Solari, Claudia csolari3@abc.gob.ar

Zucchella, Gastón gzucchella@abc.gob.ar
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PROFESORADO Y TECNICATURA EN ARTES VISUALES

Adamson, Luciana ladamson@abc.gob.ar

Alvarez, Walter walalvarez@abc.gob.ar

Bertolotto, Vilma vbertolotto@abc.gob.ar

Bincaz, Virginia vbincaz@abc.gob.ar

Brogliatti, Maria Virginia marbrogliatti@abc.gob.ar

Cebey, Damián dcebey@abc.gob.ar

Chamorro, Juan jchamorro@abc.gob.ar

Cordoba, Nancy nancordoba@abc.gob.ar

De Nicoló, Mercedes mdenicolo@abc.gob.ar
Di Lorenzo, Javier jadilorenzo1@abc.gob.ar

Di Virgili,Danilo Abel davirgili@abc.gob.ar

Domenech, Noelia nodomenech@abc.gob.ar

Espíndola, Romina respindola5@abc.gob.ar
González, Anselmo ansgonzalez@abc.gob.ar

Gorrassi, Ana agorrassi@abc.gob.ar

Guardia, Luciano lguardia@abc.gob.ar

Hiraldo , Beatriz bhiraldo@abc.gob.ar

Labrador, Milagros mlabrador2@abc.gob.ar

Maggio, Mauro maumaggio@abc.gob.ar

Marchetto, Lorena lmarchetto@abc.gob.ar

Mayol, Ma. Eugenia mmayol2@abc.gob.ar

Medrano, Guadalupe gmedrano3@abc.gob.ar
Pereyra, Betina bpereyra4@abc.gob.ar

Pérez, Macarena macperez@abc.gob.ar

Rodriguez, José Andrés joserodriguez9@abc.gob.ar

Solari, Claudia csolari3@abc.gob.ar

Spadaro Rossi, Yanina yspadarorossi@abc.gob.ar

Viñales, Claudia clvinales@abc.gob.ar
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PROFESORADOS – TECNICATURAS – FOBAS NIÑOS, JÓVENES EN MÚSICA

Acosta, Juan Cruz jacostamaffre@abc.gob.ar

Alvarez, Walter walalvarez@abc.gob.ar

Antonelli, Alejandra marantonelli1@abc.gob.ar

Bincaz, Virginia vbincaz@abc.gob.ar

Bongiovanni, Alvaro alvbongiovanni@abc.com.ar

Bonnel, Maria Jesus mjb182@abc.gob.ar

Bravo, Cintia cintiabravo@abc.gob.ar

Cámpora, Julieta mcampora1@abc.gob.ar

Capiglioni, Federico fcapiglioni@abc.gob.ar

Carini, Flavia fcarini@abc.gob.ar flaviacarini@gmail.com

Cebey, Damián dcebey@abc.gob.ar

Chaparro, Ivan hchaparro2@abc.gob.ar

Charovsky, Nieves mcharovsky@abc.gob.ar
Ciliberti, Luis lciliberti@abc.gob.ar

Cordoba, Nancy nancordoba@abc.gob.ar

Coronel, Marcelo mgcoronel17@abc.gob.ar

Cuba, Matías mcuba6@abc.gob.ar

Dalmasso, Marianel erdalmasso@abc.gob.ar

De Nicoló, Mercedes mdenicolo@abc.gob.ar

Delmas, Mariana marianadelmas@abc.gob.ar

Díaz, Liliana
Durando, Patricia pdurando@abc.gob.ar

Echeveste, Belén marecheveste@abc.gob.ar
Favre, Juan juanfavre@abc.gob.ar

Ferraris, Sergio tatomandarino@gmail.com

Girolami, Belén margirolami@abc.gob.ar

Godoy, Gustavo gugodoy3@abc.gob.ar

Gonzalez, Anselmo ansgonzalez@abc.gob.ar

Hiraldo , Beatriz bhiraldo@abc.gob.ar

Iglesias, Natali nataliiglesias@abc.gob.ar

Keller, Juan Sebastián jkeller1@abc.gob.ar

Latín, Daniel dlantin@abc.gob.ar

Maggio, Mauro maumaggio@abc.gob.ar

Marchetto, Lorena imarchetto@abc.gob.ar

Martínez Ferretti, Mario mjmartinezferretti@gmail.com mjmartinezferretti@abc.gob.ar

Mayol, María Eugenia mmayol@abc.gob.ar
Medrano, Guadalupe gmedrano3@abc.gob.ar
Mochel, Nora nomochel@abc.gob.ar

Moliné, Julieta jmoline1@abc.gob.ar

Mori, Máximo mmori2@abc.gob.ar

Murisengo, Ma. Luján mmurisengo1@abc.gob.ar

Nuñez, Maximiliano maximnunez@abc.gob.ar

Palacios, Gustavo gustpalacios@abc.gob.ar

Pedrazzoli, Milagros mpedrazzoli7@abc.gob.ar
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Portaneri, Sebastián sebastianportaneri@abc.gob.ar

Postolovsky, Leonardo lpostolovsky@abc.gob.ar

Pusterla, Ma. Ines mpusterla1@abc.gob.ar

Regalado, Romina romregalado@abc.gob.ar

Rodriguez, José Andrés joserodriguez9@abc.gob.ar

Rodriguez, Pablo pablorodriguez@abc.gob.ar

Rodríguez, Sebastián sebrodriguez8@abc.gob.ar

Romano, Marcelo marceromano@abc.gob.ar

Sanchez, Patricio patsanchez12@abc.gob.ar

Saric, Federico fsaric@abc.gob.ar

Savoia, León leonsavoia@abc.gob.ar

Sisterna, Ismael ismaelsisterna@abc.gob.ar

Sisterna, Julian jsisterna@abc.gob.ar

Velazquez, Elias eliasvelazquez@abc.gob.ar

Viviani, Juan Pablo jviviani1@abc.gob.ar

Volpato, Juan jvolpato@abc.gob.ar

Zapata, Marisa mariszapata@abc.gob.ar

Zarate, Romina zarate836@abc.gob.ar
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TECNICATURA EN DISEÑO GRÁFICO

Adamson, Luciana ladamson@abc.gob.ar

Andrés, Lorena landres4@abc.gob.ar

Bulacio, Micaela nbulacio@abc.gob.ar

Burgardt, Ariel arielburgardt@abc.gob.ar

Callipari, Pablo pablocallipari@abc.gob.ar

Carbone, Susana scarbone4@abc.gob.ar

Chamorro, Juan Bautista jchamorro3@abc.gob.ar
Civilotti, Evangelina ecivilotti@abc.gob.ar

Espíndola, Romina respindola5@abc.gob.ar

Frattini, Roberto robfrattini@abc.gob.ar

Gonzalez, Anselmo (fus) ansgonzalez@abc.gob.ar

Guardia, Luciano lguardia@abc.gob.ar
Mayol, Ma. Eugenia mmayol2@abc.gob.ar

Ortega, Marco marcortega2@abc.gob.ar

Pereyra, Betina bpereyra4@abc.gob.ar

Riva, Andres ariva@abc.gob.ar

Virgili Danilo Abel davirgili@abc.gob.ar
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